

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ سرگرمی

پیر 15 مرداد الحجب 1447ھ تکم جون 2026ء

ج 90

148

MONDAY JUNE 1, 2026

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

آئی ایف بی نمبر: DUHS/DP/2026/345 تاریخ: 29 مئی 2026

ب و ل ی ا ن م ط ا و ب ہ ی ن

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو ای پاک ایکویزیشن اینڈ سپلائی سسٹم (EPADS) کے ذریعے میڈیکل سٹورز اور دیگر فراہم کنندگان سے ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی میں مندرجہ ذیل مختلف کنگریز / آئٹمز / سامان اور مختلف سروسز فراہمی کیلئے فیڈرل پوروا آف ریجنل (FBR) اسٹندارڈ پوروا میں انکم ٹیکس اور بی ایس ٹی ایس ٹی (ایس بی ٹی) کے قابل اطلاق کیلئے ایکٹیو ٹیکس ریٹ فرسٹ میں شامل ہوں۔ تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل پوئی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> یا <https://duhs.edu.pk/> پر دیکھی / ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

ایگزٹرانک پوئیاں صرف EPADS کے ذریعے جمع کرائی جائیں۔ ذقی پوئیاں وصول نہیں کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے پوئی دہندگان کیلئے ایگزٹرانک پوئی جمع کرانے کیلئے لنک <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/> registration کے ذریعے ای بیڈ سسٹم پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔ پروکیورمنٹ کا طریقہ کار منسلک ایچ ایک لفائف برطانی ایس پی پی آر 2010 رول 1 (46) کے تحت ہوگا۔

پوئی دستاویزات میں دی گئیں ہدایات کے مطابق تجارتی گیس پوئیاں EPADS پر 16 جون 2026 کو صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ اصل ٹینڈر فیس مبلغ 2,000/- روپے (دو ہزار روپے) اور بڈنگ روٹی منج ایلات ا گروپ یا ٹینڈر کی تخمین قیمت مبلغ 104,000/- روپے کی مذکورہ 2 فیصد سے کم نہ ہو۔ پوئی لازماً پروکیورمنٹ ایجنسی کو پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ سینٹرل ویئر ہاؤس، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (او ایچ ایس)، سہارکو روڈ، تحصیل مین یونیورسٹی روڈ، گلزارنجری، انکم نمبر 33، کراچی کوئی پوئی جمع کرانے کی حتمی وقت سے پہلے پہنچانی جائے جس کی روڈ نوٹس پر 11:30 بجے کھولی جائے گی۔

- نوٹ:
- ا۔ ای بڈنگ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس سے فون نمبر: (021-38771111 Ext.4433) پر رابطہ کریں۔
 - ب۔ حکومت کی جانب سے تعینات یا غیر تعیناتی صورت حال کے سبب ٹینڈر ایولیاں اس کے اگلے ہی روز ہی مقام اور وقت پر جمع کی جائیں گی اور کھولی جائیں گی۔
 - پ۔ خریداری ایس پی پی آر 2010 (ترمیم شدہ) کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی یا تمام پوئیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
 - ت۔ کسی بھی دشواری کی صورت میں پوئی دہندگان ایام کار کے دوران EPADS ہیلپ لائن 051-111-137-237 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔
- ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی۔

DAWN

E-PAPER | JUNE 01, 2026



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2026/345

Dated: 29 May, 2026

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) invites e-bids through E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from the manufacturers or their authorized agents / distributors / firms for the Procurement of Code Blue / PA System for Dow University Hospital, Ojha Campus, Karachi. The Bidders must be registered and appear on the 'List of Active Taxpayers' of FBR/SRB for income tax and GST/SST (whichever is applicable) for the supply of following categories/items/goods and Ancillary Services at DOW University of Health Sciences, Karachi". Bidding Documents containing detailed Terms and Conditions can be viewed/downloaded from <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> OR <https://duhs.edu.pk>.

Electronic bids should be submitted through EPADS only. Manual bids will not be received/entertained. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids. The method of procurement is Single Stage - One Envelope procedure as per Rule 46 (1) of SPPR, 2010.

The bids, prepared according to the instructions provided in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **16th June, 2026 at 1100 Hrs.** The original instrument of the tender fee of Rs. 2,000/- (non-refundable) and bid security not less than mentioned percent (2%) at Rs. 104,000/- of the estimated value of the tender OR package/lot/group. It must be reaching at the procuring agency (Procurement Directorate at Central Warehouse, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi) before the deadline for submission of e-bids, which will be opened on the same day at **1130 Hrs.**

Note:

- For any query regarding e-bidding, please contact the Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433)
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavorable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended).
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065